
	 

「規程第９章	 第38条」	 

	 

	 

個人情報保護方針（プライバシーポリシー）	 
	 

	 

2017年5月30日	 

公益財団法人アフィニス文化財団	 
	 

	 

公益財団法人アフィニス文化財団では、お伺いした個人情報を適切に取り扱い、保護に努

めることが社会的責務であると認識し、次のとおり個人情報保護方針を定め、役職員一同が

これを遵守することによって、個人情報の保護に万全を尽してまいります。	 

なお、いわゆるマイナンバー（個人番号）を含む特定個人情報の取扱いにつきましては、

「特定個人情報の適正な取扱いに関する基本方針」によるものとします。	 

	 

１．当社は、個人情報の適正な取扱いに関する法令その他の規範を遵守いたします

。	 

２．当社は、個人情報の保護を第一とし、適切な個人情報の収集、利用、提供に努

めます。法令に定める場合を除き、個人情報をあらかじめご本人の同意を得る

ことなく第三者に提供することはいたしません。	 

３．当社は、すべての役職員が個人情報保護の重要性を理解し、個人情報を適切に

取扱うように教育いたします。	 

４．当社は、個人情報への不正アクセス、改ざん、破壊、および紛失、漏洩などの

防止につとめ、適切なシステム構築、安全管理措置を実施いたします。	 

５．当社は、個人情報保護のための管理体制および取組みを継続的に見直し、その

改善に努めてまいります。	 

	 

	 

	 

	 

	 

 


